interesados, únicamente en lo que corresponde al pasivo adicional inventariado, por 

lo que se incluirá dentro del inventario y avalúo de la sucesión del causante Jorge 

Jaime Herrera Moreno, los siguientes pasivos: 

Primera Partida: En favor de la heredera Merly Renee Herrera Franco, la 

suma de ciento sesenta y siete millones doscientos veintiocho mil pesos 

($167.228.000), por concepto de construcción de mejoras autorizadas y 

reconocidas por el causante en el segundo piso del inmueble descrito en la 

partida única del activo.    

Segunda Partida: En favor de la heredera Merly Renee Herrera Franco, la 

suma de ciento cuarenta y un millones quinientos veintiocho mil pesos 

($141.528.000), por concepto de construcción de mejoras autorizadas y 

reconocidas por el causante, en el tercer piso del inmueble descrito en la 

partida única del activo.    

TERCERO: Obedézcase y cúmplase lo resuelto por el superior. 

CUARTO: Designar como partidores a los doctores José Guillermo Acevedo